[image: Новодеревеньковский р-н -герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«21» мая 2013г.                                                                              №17/8-1-РС

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 29 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новодеревеньковского района Орловской области, Положением «О публичных слушаниях»,  Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав Новодеревеньковского района Орловской области».
2. Публичные слушания провести в форме слушания в Новодеревеньковском районном Совете народных депутатов  18 июня 2013 года в 11-00 часов по адресу: п. Хомутово, пл. Ленина, д. 1, зал заседаний.
3. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний в Новодеревеньковском районном Совете народных депутатов на комитет по правовым вопросам (Быковская Т.В.)
4. Опубликовать данное решение, проект решения «О внесении изменений в Устав Новодеревеньковского района Орловской области», а также порядок учета предложений по проекту решения в газете «Новодеревеньковский вестник».

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                          И.А. Емельянова

image1.jpeg